

سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید:

شهر جدید آفتاب با کارگردگری و پشتیبانی جزیره کیش ایجاد خواهد شد



اقتصاد کیش - سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید گفت: ۷ نقطه از ۲۷ سکونتگاه هدف گذاری شده در دولت سیزدهم شامل ۶ شهر جدید و یک شهرک ساحلی وارد مدار مدیریت اجرایی و فرآیند عملیاتی شد.

سعید غفوری سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید با اشاره به هدف گذاری دولت برای اجرای سیاست‌های کلی توسعه دریا محور، گفت: ۷ نقطه از ۲۷ سکونتگاه هدف گذاری شده در دولت سیزدهم شامل ۶ شهر جدید و یک شهرک ساحلی وارد مدار مدیریت اجرایی و فرآیند عملیاتی شد.

سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید تاکید کرد: این ۶ شهر جدید و یک شهرک ساحلی، فاز اول از مدیریت اجرایی سکونتگاه‌های ساحلی محسوب می‌شود که هم به لحاظ موقعیت و هم کارکرد به نوعی جزو پروژه‌های پیشران در حوزه توسعه سواحل محسوب می‌شوند. شهرهای جدید تیس، مکران مرکزی، شهر جدید در شهرستان جاسک، شهرهای خلیج فارس، بريس، کوشک و شهرک آفتاب از مجموعه سکونت گاه‌هایی هستند که ضمن داشتن نقش و کارکردهای متنوع اقتصادی و اجتماعی، تلاشی برای ارائه الگوهای جدیدی از شهرسازی و معماری متناسب با شرایط اقلیمی در عین حال توان‌های منطقه‌ای و بین‌المللی است.

وی افزود: برای تمامی این نقاط طرح‌های مکان‌یابی، ضرورت‌سنجی و جامع تهیه شده و برخی از آنها طرح تفصیلی و آماده سازی و معماری نیز دارند؛ همچنین برای تمامی این سکونتگاه‌ها، مطالعاتی در قالب نظام تأمین مالی و سرمایه گذاری با هدف جذب توان‌های بخش خصوصی تهیه شده و در این مرحله بسته‌های مشخصی برای ارائه به سرمایه گذاران داخلی و خارجی آماده شده است.

غفوری خاطر نشان کرد: شهر جدید تیس ادر زمین به مساحت ۲۳۸۰ هکتار با جمعیت پذیری ۱۵۰ هزار نفر با کارکردهای گردشگری، مالی، بازرگانی، سکونتی، دانشگاهی و درمانی؛ شهر جدید مکران مرکزی در زمینی به مساحت ۱۰ هزار و ۷۰۸ هکتار با جمعیت پذیری ۵۰۰ هزار نفر، با کارکردهای پشتیبان صنعت و معدن، فعالیت‌های لجستیک، بندری و صنعتی، صنایع دریایی، آب و انرژی و سکونت، شهر جدید مکران در شهرستان جاسک در زمینی به مساحت ۳۵۰۰ هکتار با جمعیت پذیری ۲۰۰ هزار نفر با کارکردهای پشتیبان فعالیت‌های صنعتی و لجستیک سواحل، گردشگری، بازرگانی و گردشگری دریایی، احداث خواهد شد.

غفوری تصریح کرد: فرآیندهای مدیریت اجرایی و سرمایه گذاری این شهرهای جدید آغاز شده است و در بخشی از این شهرهای جدید نیز واحدهای مسکونی و تجاری و سایر خدمات و زیرساخت‌های لازم در حال احداث است و برخی نیز در مرحله آماده‌سازی زمین قرار دارند.

همچنین سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید در پایان از مجموعه توسعه دهندگان و سرمایه گذاران دعوت کرد تا در این کلان پروژه که به توسعه همه جانبه در جنوب و در کل ایران می‌انجامد کمک کنند و در منافع اقتصادی آن شریک شوند.

استاندار هرمزگان:

باید سر مناطق آزاد خلوت شود تا روی مسائل بزرگ سرمایه گذاری و توسعه تمرکز داشته باشند



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان، احداث پل خلیج فارس را ضرورت توسعه جزیره قشم دانست و گفت: تکمیل این طرح بزرگ و ملی به عنوان جزوی از کردیدور شمال به جنوب مهم است.

مناطق آزاد مسائل اقتصادی و توسعه را دنبال کنند. وی با اشاره به هدف گذاری‌های صحیح رهبر معظم انقلاب به ویژه در حوزه مکران بیان کرد: ایجاد ساختارهای موازی با حکمرانی محلی آسببی در توسعه مناطق ساحلی است و سرعت توسعه در سواحل را کند می‌کند و از دیدگاه منافع ملی، معتمد باید سر مناطق آزاد خلوت شود تا روی مسائل سرمایه گذاری، اقتصادی و توسعه جزایر تمرکز داشته باشند؛ در غیر این صورت مدیرعامل منطقه آزاد یک فرماندار بزرگتر برای رسیدگی به امور خواهد بود.

دوستی، هماهنگ‌سازی را یکی از موضوعات مهم در توسعه دریا محور دانست و ادامه داد: اگر این اصل در اقتصاد دریا به درستی پیاده شود ما می‌توانیم بدون ایجاد بنادر جدید از همین بنادر موجود بیشترین بهره‌رسانی را داشته باشیم؛ نمونه واضح آن نیز با فعل شدن کامل ظرفیت بندر شهید رجایی است.

۳۲ متری دارای چهار مسیر رفت و آمد خودرو، یک مسیر رفت و آمد راه آهن و یک مسیر اضطراری و پیاده‌رو است که پس از اجرا می‌تواند جزیره قشم را به سرزمین اصلی متصل کند.

نماینده عالی دولت در هرمزگان همچنین ضمن تبیین راهبردهای استان در توسعه دریا محور، به موارد مطرح شده در خصوص جزایر خلیج فارس فرآیند اجرایی پل خلیج فارس کافی است.

۳۶ متری و پایه‌های بر روی دریا، عرض عرشه

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش:

بافردها خطی برابر مقررات برخورد خواهد شد



مشخص شد این رویداد حدود سه هفته قبل اتفاق افتاده است. صالح بهرام پور مدیر آموزش و پرورش کیش، گفت: از دانش آموز دلجویی شده است و موضوع در حال پیگیری است و با فرود خاطی برابر مقررات برخورد خواهد شد.

آموزش در مقطع دبستان در فضای مجازی منتشر شد و اولین و مربیان این مدرسه نیز در نامه‌ای خواستار رسیدگی به این موضوع شدند. بسا پیگیری خبرنگار خبرگزاری صداوسیما از سرپرست اداره بهزیستی و مدیر آموزش و پرورش کیش

پرورش کیش گفت: موضوع تنبیه بدنی دانش آموز در حال پیگیری است و با فرود خاطی برابر مقررات برخورد خواهد شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از خبرگزاری صداوسیما، روز گذشته خبری با عنوان تنبیه بدنی یک دانش

اقتصاد کیش - مدیر آموزش و پرورش کیش

سیامک احمدی بار دیگر سرپرست تیم ملی بدمینتون شد



جام خزر، ششمین دوره مسابقات بین المللی سربز جوانان و سی و سومین دوره مسابقات بین المللی فجر منصوب کردند. سیامک احمدی از چهره‌های موفق بدمینتون کشور محسوب می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی فدراسیون بدمینتون رئیس فدراسیون، طی حکمی سیامک احمدی را به عنوان سرپرست تیم ملی مردان در اولین دوره مسابقات بین المللی فیوچرز

اقتصاد کیش - سیامک احمدی، مربی و دبیر هیات بدمینتون منطقه آزاد کیش به عنوان سرپرست تیم ملی بدمینتون مردان در سه مسابقات بین المللی منصوب گردید

اقتصاد کیش - مدیر آموزش و پرورش کیش

حضور ۱۰ شرکت دانش بنیان هرمزگان در رویداد بین المللی همتیابی «اقتصاد دریا محور»



اقتصاد کیش - رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان گفت: ۱۰ شرکت دانش بنیان این استان در نخستین رویداد بین المللی همتیابی «اقتصاد دریا محور ایران» به میزبانی جزیره قشم حضور دارند.

علیرضا نصیری افزود: ۱۰ شرکت دانش بنیان عضو پارک‌های فناوری هرمزگان در حوزه‌های فعالیت شیلالت و آبریزوری صنایع مهندسی، دامپزشکی، زیست فناوری و صنایع شیمیایی با ارائه دستاوردهای خود در نخستین رویداد بین المللی همتیابی اقتصاد دریا محور ایران با محوریت صنایع و کسب و کارهای دریایی مشارکت دارند. وی بیان کرد: این رویداد بین المللی با هدف معرفی فرصت‌ها و رفع چالش‌ها، سرمایه گذاری در زمینه زنجیره‌های ارزش مبتنی بر دریا و ایجاد فرصتی برای توسعه همکاری‌های چندجانبه و تعامل بین فعالان حوزه اقتصاد دریا برقرار شده است.

رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان تصریح کرد: حضور فعال شرکت‌های دانش بنیان در نمایشگاه‌ها برای معرفی محصولات و توانمندی‌های خود، راینی با خریداران و نقش آفرینی در اقتصاد دریا محور از اهمیت زیادی برخوردار است. نصیری اظهار کرد: نمایشگاه‌ها فرصتی کم نظیر برای شرکت‌های دانش بنیان هستند تا دستاوردها و نوآوری‌های خود را به جامعه، سرمایه گذاران و مشتریان بالقوه معرفی کنند؛ حضور در چنین رویدادهایی به این شرکت‌ها کمک می‌کند تا با شرکای تجاری جدید ارتباط برقرار کرده و سهم بازار خود را افزایش دهند.

وی همچنین به اهمیت راینی با خریداران محصولات دانش بنیان برای تصاحب سهم بازار اشاره کرد و گفت: حضور در نمایشگاه‌ها زمینه‌ای مناسب برای مذاکره و عقد قرارداد با مشتریان داخلی و خارجی فراهم می‌کند. این امر به رونق تولید و صادرات محصولات دانش بنیان و در نهایت به رشد و توسعه اقتصاد کشور کمک خواهد کرد. رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان در ادامه با اشاره به نقش آفرینی شرکت‌های دانش بنیان در اقتصاد دریا محور، خاطر نشان کرد: صنعت دریایی یکی از حوزه‌های مهمی است که شرکت‌های دانش بنیان می‌توانند در آن نقش آفرینی کنند. این شرکت‌ها می‌توانند با ارائه راهکارهای نوآورانه به حل چالش‌های این صنعت و همچنین ارتقای کارآمدی و سودآوری آن کمک کنند.

نصیری در پایان بر ضرورت حمایت از شرکت‌های دانش بنیان برای حضور در نمایشگاه‌ها و رویدادهای بین المللی تاکید کرد و گفت: حضور در چنین رویدادهایی به این شرکت‌ها کمک می‌کند تا با آخرین دستاوردهای علمی و فناوری دنیا آشنا شده و از تجربه‌های سایر کشورها در حوزه اقتصاد دانش بنیان بهره‌مند شوند.

نخستین رویداد بین المللی همتیابی در اقتصاد دریا محور ایران (ISBE ۲۰۲۴) و ششمین رویداد صنعت دانش بنیان با محوریت صنایع و کسب و کارهای دریایی با حضور عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت در محل سالن مرکز نوآوری و نمایشگاه‌های بین المللی جزیره قشم برگزار شد. این رویداد بین المللی با تأکید بر توسعه دهندگان همکاری‌های تجاری داخلی و خارجی در میان نقش آفرینان حوزه اقتصاد دریا طراحی شده است.

نهشت افزار هانج

انواع لوازم تمیر، اداری، بازی فکری
لوازم کادویی و کلی آیتم وارداتی فانتزی

مجتمع الست Alast Complex

اولین مرکز تخصصی انتشارات
طراحی، چاپ و تبلیغات، فیلم، عکس، تیزر

آدرس: بهرزه کیش، فیابان فردوسی، جنب بازار بین المللی پایتذ مجتمع الست

نهشت افزار هانج

انواع لوازم تمیر، اداری، بازی فکری
لوازم کادویی و کلی آیتم وارداتی فانتزی

۰۵۷۴ ۴۴۴۵ ۴۹۴۳ | ۰۹۵۲ ۲۹۹ ۲۵۹۹

بهرزه کیش، صدف، فیابان فراس، مرکز فربذ بساک، فرقه ۱۲